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Deutsche Riesen blau 1 x Einzeltiere 8091 8091 1

Deutsche Riesen blaugrau 1 x Einzeltiere 8092 8092 1

Deutsche Riesen chinchillafarbig 3 x Einzeltiere 8093 8095 3
Deutsche Riesen:     5

Deutsche Riesenschecken schwarz-weiß 1 x Einzeltiere 8096 8096 1

Deutsche Widder wildfarben 5 x Einzeltiere 8097 8101 5

Deutsche Widder thüringerfarbig-weiß 3 x Einzeltiere 8102 8104 3
Deutsche Widder:     8

Helle Großsilber 7 x Einzeltiere 8105 8111 7

Blaue Wiener 14 x Einzeltiere 8112 8125 14

Blaugraue Wiener 4 x Einzeltiere 8126 8129 4

Weiße Wiener 4 x Einzeltiere 8130 8133 4

Graue Wiener wildfarben 6 x Einzeltiere 8134 8139 6

Rote Neuseeländer 11 x Einzeltiere 8140 8150 11

Weiße Neuseeländer 5 x Einzeltiere 8151 8155 5

Kalifornier schwarz-weiß 1 x Einzeltiere 8156 8156 1

Japaner 2 x Einzeltiere 8157 8158 2

Rheinische Schecken 1 x Einzeltiere 8159 8159 1

Thüringer 13 x Einzeltiere 8160 8172 13

Weißgrannen schwarz 1 x Einzeltiere 8173 8173 1

Hasenkaninchen rotbraun 14 x Einzeltiere 8174 8187 14

Alaska 16 x Einzeltiere 8188 8203 16

Havanna 3 x Einzeltiere 8204 8206 3

Satinkaninchen elfenbein RA 9 x Einzeltiere 8207 8215 9

Satinkaninchen schwarz 2 x Einzeltiere 8216 8217 2
Satinkaninchen:    11

Zwerg-Satin rot 3 x Einzeltiere 8218 8220 3

Zwergkaninchen-Löwenkopf rhönfarbig 9 x Einzeltiere 8221 8229 9

Zwergfuchskaninchen havannafarbig 2 x Einzeltiere 8230 8231 2

Rexkaninchen chinchillafarbig 1 x Einzeltiere 8232 8232 1

Rexkaninchen blau 7 x Einzeltiere 8233 8239 7

Rexkaninchen weiß RA 8 x Einzeltiere 8240 8247 8

Rexkaninchen dalmatinerfarbig
schwarz-weiß

2 x Einzeltiere 8248 8249 2
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Rexkaninchen dalmatinerfarbig
dreifarbig

1 x Einzeltiere 8250 8250 1

Rexkaninchen castorfarbig 4 x Einzeltiere 8251 8254 4

Rexkaninchen lohfarbig schwarz 2 x Einzeltiere 8255 8256 2

Rexkaninchen marderfarbig blau 4 x Einzeltiere 8257 8260 4

Rexkaninchen russenfarbig
schwarz-weiß

4 x Einzeltiere 8261 8264 4

Rexkaninchen:    33

Zwerg-Rexkaninchen castorfarbig 6 x Einzeltiere 8265 8270 6

Zwerg-Rexkaninchen dalmatiner schwarz-weiß 2 x Einzeltiere 8271 8272 2

Zwerg-Rexkaninchen dalmatiner dreifarbig 2 x Einzeltiere 8273 8274 2
Zwerg-Rexkaninchen:    10

Kleinschecken schwarz-weiß 2 x Einzeltiere 8275 8276 2

Kleinschecken blau-weiß 4 x Einzeltiere 8277 8280 4
Kleinschecken:     6

Deutsche Kleinwidder wildfarben 20 x Einzeltiere 8281 8300 20

Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau 4 x Einzeltiere 8301 8304 4

Deutsche Kleinwidder blau 3 x Einzeltiere 8305 8307 3

Deutsche Kleinwidder blaugrau 4 x Einzeltiere 8308 8311 4

Deutsche Kleinwidder rot 2 x Einzeltiere 8312 8313 2

Deutsche Kleinwidder weiß Rotaugen 3 x Einzeltiere 8314 8316 3
Deutsche Kleinwidder:    36

Kleinchinchilla 13 x Einzeltiere 8317 8329 13

Deilenaar 6 x Einzeltiere 8330 8335 6

Marburger Feh 10 x Einzeltiere 8336 8345 10

Sachsengold 8 x Einzeltiere 8346 8353 8

Rhönkaninchen 8 x Einzeltiere 8354 8361 8

Perlfeh 15 x Einzeltiere 8362 8376 15

Kleinsilber schwarz 15 x Einzeltiere 8377 8391 15

Kleinsilber blau 6 x Einzeltiere 8392 8397 6

Kleinsilber havannafarbig 3 x Einzeltiere 8398 8400 3

Kleinsilber gelb 3 x Einzeltiere 8401 8403 3

Kleinsilber hell 2 x Einzeltiere 8404 8405 2
Kleinsilber:    29

Englische Schecken thüringerfarbig-weiß 3 x Einzeltiere 8406 8408 3

Englische Schecken dreifarbig 4 x Einzeltiere 8409 8412 4
Englische Schecken:     7

Holländer thüringerfarbig-weiß 1 x Einzeltiere 8413 8413 1

Lohkaninchen schwarz 6 x Einzeltiere 8414 8419 6

Lohkaninchen havannafarbig 4 x Einzeltiere 8420 8423 4
Lohkaninchen:    10

Marderkaninchen blau 4 x Einzeltiere 8424 8427 4

Marderkaninchen braun 4 x Einzeltiere 8428 8431 4
Marderkaninchen:     8

Schwarzgrannen 8 x Einzeltiere 8432 8439 8

Russen schwarz-weiß 8 x Einzeltiere 8440 8447 8
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Kastanienbraune Lothringer 4 x Einzeltiere 8448 8451 4

Zwergwidder wildfarben 27 x Einzeltiere 8452 8478 27

Zwergwidder dunkel-/eisengrau 6 x Einzeltiere 8479 8484 6

Zwergwidder schwarz 11 x Einzeltiere 8485 8495 11

Zwergwidder blau 13 x Einzeltiere 8496 8508 13

Zwergwidder rot 4 x Einzeltiere 8509 8512 4

Zwergwidder weiß RA 12 x Einzeltiere 8513 8524 12

Zwergwidder weiß BlA 8 x Einzeltiere 8525 8532 8

Zwergwidder perlfehfarbig 13 x Einzeltiere 8533 8545 13

Zwergwidder thüringerfarbig 19 x Einzeltiere 8546 8564 19

Zwergwidder hototfarbig 4 x Einzeltiere 8565 8568 4

Zwergwidder rhönfarbig 6 x Einzeltiere 8569 8574 6

Zwergwidder wildfarben-weiß 7 x Einzeltiere 8575 8581 7

Zwergwidder schwarz-weiß 3 x Einzeltiere 8582 8584 3

Zwergwidder chinchillafarbig-weiß 4 x Einzeltiere 8585 8588 4

Zwergwidder thüringerfarbig-weiß 4 x Einzeltiere 8589 8592 4

Zwergwidder siamesenfarbig gelb 1 x Einzeltiere 8593 8593 1

Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1 x Einzeltiere 8594 8594 1

Zwergwidder weißgrannenfarbig
schwarz

4 x Einzeltiere 8595 8598 4

Zwergwidder:   147

Zwergschecken schwarz-weiß 8 x Einzeltiere 8599 8606 8

Hermelin Rotaugen 20 x Einzeltiere 8607 8626 20

Hermelin Blauaugen 33 x Einzeltiere 8627 8659 33
Hermelin:    53

Farbenzwerge wildfarben 7 x Einzeltiere 8660 8666 7

Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 3 x Einzeltiere 8667 8669 3

Farbenzwerge schwarz 2 x Einzeltiere 8670 8671 2

Farbenzwerge blau 3 x Einzeltiere 8672 8674 3

Farbenzwerge havannafarbig 5 x Einzeltiere 8675 8679 5

Farbenzwerge fehfarbig 3 x Einzeltiere 8680 8682 3

Farbenzwerge perlfehfarbig 5 x Einzeltiere 8683 8687 5

Farbenzwerge rhönfarbig 2 x Einzeltiere 8688 8689 2

Farbenzwerge separatorfarbig 3 x Einzeltiere 8690 8692 3

Farbenzwerge graubraunsilber 2 x Einzeltiere 8693 8694 2

Farbenzwerge hellsilber 2 x Einzeltiere 8695 8696 2

Farbenzwerge lohfarbig schwarz 13 x Einzeltiere 8697 8709 13

Farbenzwerge lohfarbig havannafarbig 4 x Einzeltiere 8710 8713 4

Farbenzwerge marderfarbig blau 1 x Einzeltiere 8714 8714 1

Farbenzwerge russenfarbig
schwarz-weiß

3 x Einzeltiere 8715 8717 3

Farbenzwerge weißgrannenfarbig
schwarz

3 x Einzeltiere 8718 8720 3

Farbenzwerge weißgrannenfarbig blau 2 x Einzeltiere 8721 8722 2
Farbenzwerge:    63

Gesamtsumme:  632


